关于“盛通理财”聚金宝2号理财产品交易要素的公告
（20221201）
尊敬的投资者：

为满足客户的投资需求，我行“盛通理财”聚金宝2号理财产品交易要素公告如下：

	序号
	交易要素
	内容

	1
	产品开市时间
	工作日0：00——17：00

	2
	产品闭市时间
	工作日17：00——次工作日0：00
 非工作日的全天

	3
	业绩比较基准
	2.00%
业绩比较基准不是理财产品预期收益率，不代表理财产品未来表现，不代表投资者最终获得的实际收益，仅作为产品投资管理的业绩目标并用于计算超额业绩报酬用，不构成对本理财产品的任何收益承诺或担保，投资须谨慎。

	4
	产品认购
交易要求
	交易类型
	产品当天/交易限额
	个人
	机构

	5

	认购
	单个客户当天累计最大认购限额
	300万
	300万

	6

	认购
	单个客户首笔最小认购限额
	1万
	1万

	7

	认购
	单个客户当天追加最小认购限额
	1元
	1元

	8

	认购
	单个客户当天单笔最大认购限额
	300万
	300万

	9

	认购
	单个客户当天最小认购单位
	1元
	1元

	10

	认购
	单个客户最大持有限额（认购期间）
	300万
	300万

	11
	产品申购
交易要求
	交易类型
	产品当天/交易限额
	个人
	机构

	12

	申购
	单个客户当天累计最大申购限额
	300万-
10000万
	300万-

5000万

	13

	申购
	单个客户首笔最小申购限额
	1万
	1万

	14

	申购
	单个客户当天追加最小申购限额
	1万
	1万

	15

	申购
	单个客户当天单笔最大申购限额
	300万-

10000万
	300万-

5000万

	16

	申购
	单个客户当天最小申购单位
	1元
	1元

	17

	申购
	单个客户最大持有限额
	300万-

10000万
	300万-

5000万

	18
	产品实时赎回
交易要求
	交易类型
	产品当天/交易限额
	个人
	机构

	19

	实时赎回
	单个客户当天累计最大实时赎回限额
	1万
	1万

	20

	实时赎回
	单个客户当天单笔最小实时赎回限额
	0.01元
	0.01元

	21

	实时赎回
	单个客户当天最小实时赎回单位
	0.01元
	0.01元

	22
	产品普通赎回
交易要求
	交易类型
	产品当天/交易限额
	个人
	机构

	24

	普通赎回
	单个客户当天累计最大普通赎回限额
	300万-

3000万
	300万-

3000万

	25

	普通赎回
	单个客户当天单笔最小普通赎回限额
	0.01元
	0.01元

	26

	普通赎回
	单个客户当天最小普通赎回单位
	0.01元
	0.01元

    该公告于2022年12月1日生效，生效日前适用原本理财产品相关公告。
    感谢您一直以来对南海农商银行的支持！敬请继续关注我行理财产品。

特此公告。

广东南海农村商业银行股份有限公司

　　                 2022年11月29日